РЕШЕНИЕ
                   Совета Камско-Устьинского муниципального района
                  Республики Татарстан

от 11 февраля 2019 года                                                                               № 188

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета Камско-Устьинского муниципального района от 20.10.2015 года № 14 «Об образовании Президиума Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»

          В соответствии с п. 3 ст. 16 Регламента Совета муниципального района и с внесением изменений в состав Совета муниципального района, Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Ввести в состав Президиума Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан Зиновьева Игоря Альбертовича – председателя постоянной комиссии по экономике, инвестициям и предпринимательству, ЖКХ и строительству.

Глава Камско-Устьинского
муниципального района,
председатель Совета
Камско-Устьинского
муниципального района                                                                    Н.А. Вазыхов